
„Narva Pimeaia kaitsealuse pargi dendroloogilise hinnangu koostamine, 1. osa.“ (19.11.2025.a Hanketeade nr 48). 
 

1 
 

 
NARVA LINNAVALITSUSE LINNAMAJANDUSAMET 

 
 

PAKKUMUSTE AVAMISE, PAKKUJATE KVALIFITSEERIMISE, VASTAVAKS JA EDUKAKS 
TUNNISTAMISE PROTOKOLL 

 
 

Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet, juhindudes RHS § 113, avas pakkumused veebilehehange „Narva 
Pimeaia kaitsealuse pargi dendroloogilise hinnangu koostamine, 1. osa.“ (19.11.2025.a Hanketeade nr 48) 
alusdokumentides näidatud ajal.  
 

Tähtaegselt 01.02.2025. a kella 13.00-ks on laekunud 2 (kaks) pakkumust:  
 
 
Jrk 

 
Pakkuja ärinimi 

 
Pakkuja registrikood 

Pakkumuse maksumus eurodes 
(km-ta / km-ga) 

 
1. 

 
 Ginnala OÜ 

 
14003663 

 
1960,00 EUR1 

 
2. 

 
Dendro SJ OÜ 

 
14223318 

 
1540,00 EUR2 

 
 

Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Nataliia Magerramova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Pakkuja ei ole käibemaksukohuslane.  

2
 Pakkuja ei ole käibemaksukohuslane. 



„Narva Pimeaia kaitsealuse pargi dendroloogilise hinnangu koostamine, 1. osa.“ (19.11.2025.a Hanketeade nr 48). 
 

2 
 

 
Kvalifikatsiooni kontroll 

 
Olles tutvunud veebilehehankes esitatud pakkumustega, kontrollis hankija pakkujate vastavaust 
kvalifikatsiooninõuetele ning leidis järgmist: 
      
   

 
 
 
Pakkuja nimi ja registrikood 

 
 
 
 

Ginnala OÜ 
(14003663) 

 
 
 
 

Dendro SJ OÜ 
(14223318) 

 Kõrvaldamisalused   
1. Pakkujal puuduvad RHS § 95 lg 1, 

lg 4 p 8 sätestatud 
kõrvaldamisalused. 

 
Vastab 

 
Vastab 

2. Pakkujal peab olema hankelepingu 
täitmiseks vastava erialase hariduse 
ja kvalifikatsiooniga vastutav 
spetsialist, kelle kvalifikatsioonile 
on esitatud järgnevad nõuded: 
Puittaimede hindaja, tase 5 (ehk 
Meisterarborist, tase 5 – vana 
nimetus). 

 
 
 
 

Vastab 

 
 
 
 

Vastab 

 
Vastavalt riigihangete seaduse § 98 lõikele 5 otsustab Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti 
hankekomisjon kvalifitseerida pakkujad: 

1. Ginnala OÜ. 
2. Dendro SJ OÜ. 

 
 

Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Nataliia Magerramova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
 
 
 
 
 
 



„Narva Pimeaia kaitsealuse pargi dendroloogilise hinnangu koostamine, 1. osa.“ (19.11.2025.a Hanketeade nr 48). 
 

3 
 

 
Vastavuse kontroll 

 
 

 
Lähtudes eeltoodust ning juhindudes RHS sätestatust hankekomisjon otsustab: 

1. Tunnistada vastavaks Ginnala OÜ pakkumus. 
2. Tunnistada vastavaks Dendro SJ OÜ pakkumus. 

 
 
 

Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Nataliia Magerramova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Pakkuja nimi registrikood 

 

 

Ginnala OÜ 
(14003663) 

 

 

 

 

Dendro SJ OÜ 

(14223318) 

Pakkumus vastab 
hankedokumentides esitatud 
tingimustele ja nõuetele. 

Vastab Vastab 

Pakkumus on jõus vähemalt 90 
kalendripäeva pakkumuste 
esitamise tähtpäevast arvates 

Vastab Vastab 



„Narva Pimeaia kaitsealuse pargi dendroloogilise hinnangu koostamine, 1. osa.“ (19.11.2025.a Hanketeade nr 48). 
 

4 
 

Edukaks tunnistamine 
 

Pakkumiste hindamiskriteerium: madalaim hind. 
 
 
Jrk 

 
Pakkuja ärinimi 

 
Pakkuja registrikood 

Pakkumuse maksumus eurodes 
(km-ta / km-ga) 

1.  Ginnala OÜ 14003663 
 

1 960,00 EUR3 

2. 
 
Dendro SJ OÜ 

 

14223318 

 
1 540,00 EUR4 

 
Vastavalt riigihangete seaduse § 117 lõikele 1 Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti riigihanke komisjon 
otsustab: 

1. Tunnistada edukaks pakkumuseks pakkuja Dendro SJ OÜ (14223318) poolt esitatud madalaima 
hinnaga pakkumus maksumusega 1 540,00 eurot KM-ta. 

 
 
 
Hankekomisjoni liikmed: 
 
Natalja Šibalova /Linnamajandusameti direktor/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Tatjana Lennuk /Linnamajandusameti kommunaal- ja ehitusosakonna juhataja / allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Nataliia Magerramova / Linnamajandusameti heakorra vanemspetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 

 
Artjom Novikov /Linnamajandusameti riigihangete spetsialist/ allkirjastatud digitaalselt/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allkirjastatud digitaalselt 02.12.2025 

                                                           
3
 Pakkuja ei ole käibemaksukohuslane.  

4
 Pakkuja ei ole käibemaksukohuslane. 


